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Basın Açıklaması 
Ürdün’deki Güvenlik Birimleri, Zulümde İleri Gitmek ve Sömürgeci Kâfire Hizmet Etmek Amacıyla 

Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem Savunucularına Eziyet Ediyorlar 
 
Ailesi, Hizb-ut Tahrir genci İbrahim El Garabili’nin tutuklanmasından yaklaşık on gün sonra onu Marka 

hapishanesinde ziyaret edebildi. Acımasızca ve barbarca dayağa maruz kaldığını, önleyici güvenlik 
unsurlarının şiddetli dayağı sonucu sırtında çatlaklıklar oluştuğunu görünce şaşırdılar.  

 
Güvenlik birimleri, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in onurunu koruma kampanyasına aktif bir 

şekilde katılmasının, Haçlı Fransa devleti önderliğinde İslam Peygamberi Muhammed SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’e karşı yürütülen hakaret kampanyasının karşısında durmasının ardından İbrahim’i tutukladılar. 
İbrahim, Allah önünde elinden geldiğince sorumluluğunu yerine getirdi, bu büyük münkeri açıkça inkâr 
ettiğini duyurdu. 

 
Ürdün’deki rejim dostlarının, bu onurlu eylemin ardından İbrahim’i tutuklaması, rejimi, dostlarını ve 

güvenlik birimlerini öyle bir pozisyona sokar ki, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e ve bu yüce dine 
hakaret edenleri savunduklarını, Allah’a davet eden ve Şeriatının uygulanması çağrısında bulunan herkesten 
intikam aldıklarını ve saldırdıklarını ortaya koyar. Bu şaşırtıcı değil, çünkü bunlar, sömürgeci kâfire hizmet 
etmek ve uyduları olmak için kurulmuş rejimlerdir. 

  
Kardeşimiz İbrahim’in sağlık ve esenliğinden tamamen rejim ve güvenlik birimlerini sorumlu tutuyoruz. 

Tutuklamalar, dayak ve eziyet, dava erlerini yıldıramaz, Allah’ın vaadi ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
Nübüvvet metodu üzere Hilafet müjdesi gerçekleşene kadar kararlılık ve ısrarlarını sürdüreceklerdir. Yakında 
kurulacak Hilafet, Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e yardım etmek için ordular seferber edecek, Fransa ve 
sömürgeci ülkelere şeytanın vesvesesini unutturacaktır. 

 ”.Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir“ وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنقَلَبٍ يَنقَلِبُونَ 
[Şuara 227] 

 
 


